МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 г. ДЕМИДОВА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От   13.03.2025                                                                            №   11 о/д

О создании бракеражной комиссии
по контролю за качеством
приготовления готовой продукции

В целях контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Калинин В.М.-директор
Максимцова С.В-медицинская сестра
Бурнасова Т.Н. повар

2. Комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством приготовления пищи и рациональным питанием.

Ответственные: директор школы Калинин В.М.
Медицинская сестра Максимцова С.В.

3.  Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                                     В.М. Калинин